Администрация
 муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

Распоряжение.
28.03.2013 г.                   № 22-р
О проведении  месячника по благоустройству
на территории МО «Нежновское сельское

поселение»

   В целях повышения благоустройства санитарного состояния территории МО «Нежновское сельское поселение»
1. Провести с 14 апреля 2014 года по 14 мая 2014 года  месячник по благоустройству территории МО «Нежновское сельское поселение».
2. Организовать штаб по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов на территории поселения в следующем составе:

Председатель штаба -  Шеренговская Т.Д.

Заместитель председателя – Рябов С.Г.

Члены штаба: Синицына Е.В..- специалист 1 категории администрации

                        Перепечин В.В.- депутат избирательного округа №3
                        Кузнецова Л.А.- зав.Нежновской сельской библиотекой

3. Определить конкретные виды и объемы  работ по санитарной уборке и благоустройству территорий, в том числе памятных и мемориальных мест, по ликвидации несанкционированных свалок, ремонту дорог, озеленению и иным видам работ.
4. Довести задания по санитарной уборке и благоустройству территорий до предприятий и организаций.

5. Подготовить и провести на подведомственной территории субботники и воскресники с привлечением населения.
6. Обеспечить участников субботников и воскресников необходимым инвентарем, предусмотреть потребность в специальном транспорте и механизмах по уборке и вывозу мусора.

7. Информировать население о ходе проведения месячника по благоустройству.
8. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава администрации
 МО «Нежновское сельское поселение»                            Т.Д. Шеренговская